
Nabídka mimoškolní činnosti pro ZŠ v budově školy 

pro 1. pololetí (říjen 2021 – leden 2022), zajišťovaná vzdělávacím ústavem Život je věda, z. ú. 
 

 

Vážení rodiče, 

 

připravili jsme pro Vás nabídku mimoškolní činnosti konané přímo v budově naší ZŠ, ze které si můžete společně se svým dítětem vybrat 

nejvhodnější kurzy či kroužky. 

Zahájení od pondělí 4. 10. 2021. 

 

 

Přihlášení 

Přihlašování na níže uvedené kurzy a kroužky bude probíhat online prostřednictvím formuláře na našich webových stránkách 

(www.skolabrezany.cz), a to od pondělí 20. září 2021, 20:00 hod. 

V jednotlivých kurzech a kroužcích je omezený počet míst (viz údaj o kapacitě u jednotlivých kroužků). V případě velkého zájmu o konkrétní 

kroužek rozhoduje čas podání přihlášky. 

 

Pokyny k platbě 

Cena i specifický symbol je uveden vždy u názvu kroužků. Neplaťte však dříve, než Vám potvrdíme přijetí dítěte do vybraného kroužku (vybraných 

kroužků). 

Platbu provádějte na číslo účtu: 274590036/0300. 

Variabilní symbol je školní ID přihlašovaného dítěte.  

Specifický symbol je uveden u každého kroužku.  

Do poznámky platby uveďte název kroužku. 

 

Kontaktní osoba pro mimoškolní činnost 

Ing. Radka Rysová   rysova@skolabrezany.cz 

 

 

mailto:rysova@skolabrezany.cz


 

 

Název kroužku, kurzu Den a čas konání Určeno pro Kapacita Cena za 

pololetí 

Lektor Místo 

konání 

Specifický 

symbol 

Míčové hry PO 14:00 – 15:30 1.  – 4.  třída 15 990 Kč Mgr. Vladimíra Nejdlová 

nejdlova@skolabrezany.cz    

Sportovní 

hala 

101 

Zábavná španělština pro 

šesťáky 

ČT 14:00 – 14:45 6. ročníky 12 990 Kč Mgr. Hana Mäsiarová 

masiarova@skolabrezany.cz  

Učebna 6.A 102 

Náboženství ÚT 14:00 – 14:45 

ÚT 14:55 – 15:40 

mladší děti 

starší děti 

dle zájmu  200 Kč Pan farář Jan Gerndt Učebna .2.C 103 

Letecký modelářský klub PO 15:30 -17:00 

ST 15:30 – 17:00 

7. - 9. ročníky 

7. - 9. ročníky 

10 

10 

3 800 Kč 

 

Štěpán Hamerník 

hamernik@skolabrezany.cz 

Robotická 

dílna 

104 

Přijďte proniknout do tajů létání a naučte se postavit si svá dálkově řízená letadla. Dozvíte se základy fyziky s tím spojené a opepříte je jejich aplikací.  Vyrobíte si své vlastní modely. 

Zalétáme si i na RC simulátoru.  Když to vše zvládnete, můžete se utkat se svými vrstevníky na celostátních soutěžích. Pozn.: v ceně kurzu je zahrnutý materiál a elektronika. 

Dj crew ST 15:30 - 17:30 7. - 9. třída 6 2 600 Kč Petr Honza 

honza@skolabrezany.cz 

Technická 

dílna 

105 

Žáci si během lekcí osvojí mixování tanečních skladeb pomocí klasických gramofonů do dlouhotrvajícího hudebního setu. Díky zvukové kartě serato mohou pracovat se svou 

oblíbenou hudbou. Technické vybavení: 2x gramofon Technics, mixážní pult Numark M4, mixážní pult Meckie, zvuková karta serato, 2x reprobox Yamaha, sluchátka allen-heath. 

Šití a kreativní tvoření PO 13:15 – 15:15 4. a 5. ročníky 8  2 600 Kč Miloslava Strnadová 

strnadova@skolabrezany.cz  

Art Design 

dílna 

106 

Děti si osvojí šití na šicím stroji a v průběhu kroužku ušijí například bavlněný pytlík ozdobený krajkou, textilní kočičku, kosmetickou vypodšívkovanou taštičku na zip, vytvoří vintage 

textilní srdíčko se zdobnými prvky apod.  Pozn.: v ceně kurzu je zahrnutý materiál. 

Kulinářský kurz ST 14:35 – 16:35 5. – 7. ročníky 10  2 600 Kč Miloslava Strnadová 

strnadova@skolabrezany.cz 

Cvičná 

kuchyňka 

107 

Témata vaření a pečení: polévky, těstoviny s různými druhy omáček, kuře na různé způsoby a vhodné přílohy ke kuřecím pokrmům, omáčky k masům a přílohy, masa pečená, vařená 

a dušená, zeleninové saláty, pokrmy z brambor (bramboráky, bramborové placky, pečené brambory), listové těsto (slané a sladké variace), palačinky, zapečené pokrmy, bábovky, 

ovocné koláče, Míša řezy, marmeláda a další.  Pozn.: v ceně kurzu jsou zahrnuté suroviny. 

Kreativní technická dílna PO 15:30 – 17:00 

 

2. stupeň 

 

10 

 

2 600 Kč  Petr Honza 

honza@skolabrezany.cz  

Dílny kov a 

dřevo 

108 

Dílnou se šíří vůně borového dřeva a jedinečná radost z procesu tvorby se znenadání odhaluje v našich srdcích. Pojďme se společně ponořit do tajů tvořivosti. Budeme společně 

vytvářet široké spektrum zajímavých výrobků, na kterých se naučíme základní postupy výroby. Jako výchozí surovina nám poslouží masivní dřevo, překližka, hliníkové profily a 

spojovací materiály. Naučíme se používat ruční nářadí na kov i dřevo. Vyzkoušíme si práci s aku vrtačkou a pneumatickou nýtovačkou. Předvedeme si práci na okružní pile, pásové 

pile, rovnačce, protahovačce a soustruhu na dřevo. 

Pro nejšikovnější žáky máme připravený funkční model soustruhu na dřevo a funkční model lupínkové pilky. Žáci si v průběhu lekcí osvojí cit pro řemeslné zpracování, se kterým se v 

životě neztratí.  Pozn.: v ceně kurzu je zahrnutý materiál. 

mailto:nejdlova@skolabrezany.cz
mailto:masiarova@skolabrezany.cz
mailto:hamernik@skolabrezany.cz
mailto:honza@skolabrezany.cz
mailto:strnadova@skolabrezany.cz
mailto:strnadova@skolabrezany.cz
mailto:honza@skolabrezany.cz


Další externí aktivity pro naše žáky, které probíhají ve škole a kam můžete hlásit své děti přes jednotlivé 

organizátory.  

 

U těchto aktivit není školou zajištěna koordinace se školní družinou! 

 

 

Název Kontakt 

Florbal – Florbal Academy daniel.menhart@seznam.cz  

Volejbalový oddíl TJ Orion Praha www.orionvolejbal.cz 

Stolní tenis oddíl TJ Orion Praha pinces.brezany@seznam.cz  

Judo club Kidsport www.judoprodeti.cz/zs-dolni-brezany 

Moderní gymnastika www.gymnastika-pz.com 

Taekwon-do klubu Fénix  www.klub-fenix.cz 

mailto:daniel.menhart@seznam.cz
http://www.orionvolejbal.cz/
mailto:pinces.brezany@seznam.cz
http://www.judoprodeti.cz/zs-dolni-brezany
http://www.gymnastika-pz.com/
http://www.klub-fenix.cz/

